ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado,

instituída pela Portaria Nº. 2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório

Pregão Presencial 044/2013 (referente à Aquisição de Mobiliários e Eletrodomésticos para o

Funcionamento do ESF Torrinhas). Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado: A empresa

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS VOO LTDA, única a comparecer, venceu os itens:

Nº Quant. Item Vlr. Unit. Vlr. Total

02 10 Cadeiras sem Rodízio 94,00 940,00

03 3 Cadeiras com Rodízio 95,00 285,00

04 1 Armário 240,00 240,00

05 1 Mesa de Escritório 145,00 145,00

Totalizando R$ 1.610,00.

Os seguintes itens não foram cotados:

Nº Quant. Item

01 2 Mesas Ginecológicas

06 1 Geladeira

07 3 Ar Condicionado

Pinheiro Machado/RS, 08 de outubro de 2013.

___________________________________________